
 
                                Zarządzenie Nr 43/2007 
 
                                Wójta Gminy Wielgomłyny 
 

z dnia 5 listopada 2007 r. 
 
w sprawie: ustalenia stawki czynszu za 1m2 powierzchni 
użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Wielgomłyny. 
 

(Łódź, dnia 15 grudnia 2007 r.) 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 roku ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i o 
zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. Nr 31, poz. 266 z 2005 roku z późn. 
zm.) oraz uchwały Nr V/13/07 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 11 
kwietnia 2007 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Wielgomłyny na lata 
2007-2011 (Dz.Urz.Woj.Łódz. Nr 156 poz. 1450 z 2007roku zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1. 1. Począwszy od dnia 1 marca 2008 r. ustalam stawkę bazową 
czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wielgomłyny w wysokości 1,30 zł. 

2. Stawka czynszu, o której mowa w pkt.1 ulega podwyższeniu, bądź 
obniżeniu o czynniki wyszczególnione w pkt.4 w/w uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zakładowi Komunalnemu w 
Wielgomłynach. 
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 20/2004 Wójta Gminy Wielgomłyny z 
dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie miesięcznych stawek czynszu za 
1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych na terenie Gminy 
Wielgomłyny. 
 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. 
                                                               

 

                                                                                       Wójt Gminy 

 

                                                                      Bogdan Witaszczyk 


